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Hyväksyttävät suunnitteluohjelmat käsittelevät kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun, 
katutekniikan ja viheralueyksikön suunnittelutehtäviä ja kehittämishankkeita. Suunnitteluohjelmat 
painottuvat investointeihin ja sisältävät nyt tiedossa olevat rakentamiskohteet liikenneväylien, 
urheilulaitosten, virkistysalueiden, ympäristörakentamisen ja yhteishankkeiden osalta vuodelle 2018 ja 
osin vuodelle 2019. Kadun- ja vesihuollon sekä puistojen merkittävät suunnittelukohteet sijoittuvat 
pääasiassa kaupunkikeskuksiin. Ohjelmiin tulee uusia suunnittelukohteita vuoden aikana mm. uusien 
maankäytön ja kunnallistekniikan sopimusten myötä.

Keskeisimmät suunnittelukohteet sijoittuvat mm. Myyrmäen keskustan ja Kivistön kauppakeskuksen 
alueille. Muita merkittävimpiä lähivuosien investointeihin liittyviä suunnittelukokonaisuuksia ovat mm. 
Tikkuraitti, Koivukylänväylän jkpp-tie, Tavitie sekä Ylästö 7 ja -8 kaava-alueiden katujen ja vesihuollon 
suunnittelu. Liikennesuunnittelussa laaditaan pikaraitiotien yleissuunnitelma välillä Länsimäki- Hakunila-
Tikkurila-Aviapolis sekä edistetään pyöräilyn pääreittien/laatukäytävien suunnittelua ja toteutusta. 
Viheralueyksikön puolella merkittäviä kohteita ovat mm. Tikkurilan jokiranta ja Myyrmäen urheilupuisto. 

Kaavoituskohteisiin liittyvän vesihuoltosuunnittelun sekä viheralueiden yleissuunnittelun työ- ja 
vastuujako on esitetty kaupunkisuunnittelulautakunnan hyväksymässä kaupunkisuunnittelun tulosalueen
suunnitteluohjelmassa.

Näihin suunnitteluohjelmiin sisätyvien kohteiden ja tehtävien lisäksi kuntatekniikan keskuksen johdon ja 
yhteisten suunnittelu- ja asiantuntijatehtävät koostuvat budjetoinnin, raportoinnin sekä hankehallinnan 
kehittämistehtävistä. Normaalien suunnittelutehtävien lisäksi panostetaan erityisesti MATTI-hankkeen 
edistämiseen.  

Kadunpidon ja lupapalveluiden kehittämistehtävät kohdistuvat mm. katualueiden valvonnan ja 
asiakaslähtöisen sähköisen palvelutoiminnan kehittämiseen sekä palvelujen laatuun. Operatiivista 
johtamista varten kuntatekniikan keskuksella on lisäksi tarkempia henkilö- ja hankekohtaisia ohjelmia.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä vuoden 2018 suunnitteluohjelmat.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- kadunsuunnitteluohjelma 2018
- viheralueyksikön suunnitteluohjelma 2018
- liikennesuunnitteluohjelma 2018
- vesihuollon yleissuunnittelun suunnitteluohjelma 2018
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